株式会社 融 創 国 際  〒104-0033東京都中央区新川 1-22-12ニッテイビル 802

      YUSO Kokusai Co., Ltd. Room802., 8/F Nittei BLD 1-22-12, Shinkawa, Chuo-ku, Tokyo104-0033

 TEL: 03-3553-0881 FAX: 03-3553-0882 E-Mail:info-a@yuso-kokusai.com URL:http://www.yuso-kokusai.com

平成 23年 8月 17日

航空貨物代理店 各位

株式会社 融創国際

CZ便 燃油サーチャージ適用額の変更について(認可申請中)

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記につきまして、中国南方航空(CZ)では昨今の航空燃油価格高騰を受け、2011年 8月 17日付で国土交通省に対し、

燃油サーチャージ適用額変更を申請いたしましたので、ご案内申し上げます。

敬具

記

適用航空会社：   適用価格      適用開始予定

中 国 南 方 航 空 (CZ)     2011年 9月 16日発行の航空運送状より

適用範囲

＊燃油サーチャージは貨物の運賃適用重量に対して適用いたします。

＊但し、最低料金(Minimum Charge)には適用致しません。

運送状への記入方法

＊燃油サーチャージは航空運送状の[ Total Other Charge Due Carrier ]欄に【 MYC 】のコードを入力し、金額を明記

願います。

支払い方法

＊運賃の支払い方法と同様に、前払いでお願いします。

中国 / TC3 TC1 / TC2

JPY72/KG JPY88/KG